
令和７年９月１２日 

保護者の皆様へ 

大阪市立瓜破西中学校 

校長   佐藤  勝 久 

文化祭のご案内 

  

秋風の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。  

 さて、９月２６日（金）に文化祭を実施いたします。実施については、次の内容についてご留意

のうえご観覧いただきますようお願いいたします。  

なお、文化祭当日も給食を実施します。  

記 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．スリッパと靴袋をご持参ください。体育館、展示見学時の際は下足を靴袋に入れてご自身で

お持ちください。  

２．駐輪スペースが狭いため、できる限り徒歩でお越しください。  

３．進行の都合で時間が多少前後することがございますので、あらかじめご了承ください。  

４．舞台発表では、保護者席は体育館後方にご用意しております。前方の生徒席には立ち入ら 

ないでください。 また、展示場所以外の場所への立ち入りもご遠慮ください。 

５．原則、発表中の出入りはご遠慮ください。また、携帯電話・スマートフォンは音が出ないよ

うに設定をお願いします。  

６．SNS 等への画像や動画の配信はおやめください。この点についてのトラブルは、その責任を

学校としては負いかねます。  

７．発熱等感染症の疑いがある方は入場を控えてください。 

９．１８歳未満（高校生・小学生）の入場はできません。  

  乳幼児・障がいのあるお子様については、本校までご相談ください。  

              大阪市立瓜破西中学校 [TEL 06-6705-0700］（担当＝教頭）  

舞台発表プログラム（予定）  

９：００ 保護者受付(体育館入口にて)『入校証』をご持参ください 

９：１５  開会式、舞台発表の部開始 

吹奏楽部 演奏 (約 30 分) 

<休憩> 

１年生 全体合唱「ＣＯＳＭＯＳ」(約 15 分) 

２年生 全体合唱「生きている証」(約 15 分) 

<休憩> 

３年生 全体合唱「虹」(約 15 分) 

１１時頃 舞台発表の部終了予定 

 

保護者の方の展示見学については９：００～１１：５５の間にお願いします。 


